
ZARZĄDZENIE NR 69/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych w budowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję się nieodpłatnie na rzecz jednostki Miasta i Gminy Łasin pn. Szkoła Podstawowa              
w Szonowie, składniki majątkowe Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie w postaci środków trwałych         
w budowie (nakłady inwestycyjne) na kwotę ogólną 22.850,24 zł (dwadzieścia dwa tysiące osiemset 
pięćdziesiąt złotych 24/100). 

§ 2. Środkiem trwałym w budowie (nakładem inwestycyjnym) jest przebudowa chodników przy Szkole 
Podstawowej w Szonowie na działce nr 40/4, obręb Szonowo. 

§ 3. Wyżej wymienione nakłady należy wyksięgować z ewidencji bilansowej Urzędu Miasta                    
i Gminy w Łasinie i zaksięgować do ewidencji bilansowej Szkoły Podstawowej w Szonowie. 

§ 4. Przekazanie nakładów, o  których mowa w  §1 niniejszego zarządzenia nastąpi w  oparciu                      
o protokół przekazania – przejęcia – nakładów inwestycyjnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE04858C-F1D1-4ACE-9776-B6031A1C674E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


